Совет Белоярского сельского поселения

Тегульдетского района

РЕШЕНИЕ
636909, Томская обл., Тегульдетский район, п.Белый Яр                           тел. 34-1-15

________________________________________________________________________________
               27.11.2014                                                                                                   № 10
О внесении изменений в Положение

о земельном налоге на территории

муниципального образования

«Белоярское сельское поселение»
В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом муниципального образования «Белоярское сельское поселение»
Совет Белоярского сельского поселения решил:
1.  В п. 3.2.2 Положения о земельном налоге на территории муниципального образования «Белоярское сельское поселение», утвержденное решением Совета Белоярского сельского поселения от 27.11.2012 № 14, слова «10 ноября» заменить на «1 октября».
2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Таежный меридиан», информационном бюллетене Белоярского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования «Белоярское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца с момента официального опубликования, но не ранее 1 января 2015 года.

Глава Белоярского
сельского поселения                                                                                     В.Н. Поздняков